
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ

№

Про включення інформації про 
суб’єктів оціночної діяльності до 
Державного реєстру оцінювачів 
та суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до Закону України «Про оцінку майна, майнових прав та 
професійну оціночну діяльність в Україні», Закону України «Про 
адміністративну процедуру», згідно з Порядком ведення Державного реєстру 
оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду 
державного майна України від 10 червня 2013 року № 796 (у редакції наказу 
Фонду державного майна України від 08 червня 2017 року № 923) та
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року за 
№ 937/23469, враховуючи, що суб’єктам господарювання, зазначеним у
додатку до цього наказу, Фондом видано сертифікати суб’єктів оціночної 
діяльності,

НАКАЗУЮ:

1. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності включити до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 
діяльності інформацію про суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів 
господарювання згідно з додатком.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його видання.
4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Перший заступник Голови Фонду Денис ШУГАЛІЙ

0  ив
Фонд державного майна України
№1298 від 10.06.2024
КЕП: ШУГАЛІЙ Д. А. 07.06.2024 19:22
5Е984В526Е82Е38Е04000000Е1В7ВС00Е8ВВА104
Сертифікат дійсний з 08.12.2023 16:38 до 07.12.2024



Додаток до наказу Фонду державного майна України
від______ № __________

Перелік суб’єктів оціночної діяльності, інформація про яких включається 
до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності

№
п/п

Н ай м ен у ван н я  ю р и д и ч н о ї 
особ и  / пр ізви щ е, 

вл асн е  ім ’я  та  по  б атьков і 
(за  н аявн о ст і) ф ізи чн о ї 

особ и  -  п ід п р и єм ц я

М ісц езн ах о д ж ен н я  
(м ісц е п р о ж и ван н я)

Ід ен ти ф ікац ій н и й  
ко д  ю р и д и ч н о ї 

особ и  за  
Є Д Р П О У  / 

р еєстр ац ій н и й  
н о м ер  об л іко во ї 
кар тки  п л атн и к а  

п о д атк ів  ф ізи чн о ї 
особ и  -  

п ід п р и єм ц я

Н о м ер  та  
д ата  ви дач і 
сер ти ф іката  

с у б ’єкта  
оц ін о ч н о ї 
д іял ьн о ст і

1 С таш ко  В о л о д и м и р  
Іван о ви ч

24455 , В ін н и ц ь 
к а  обл ., Г ай си н ськи й  
(Б ер ш ад ськи й ) р-н , 

село  В ел и к а  К и р іївка , 
вул. М о л о д іж н а, 

буд. 8

2 6 1 9 007812 від
03 .06 .2024  

№  252 /2024

2 С у м ар у к  Ів ан н а  В аси л ів н а 78650 , Івано- 
Ф р ан к івськ а  обл., 

К о с івськ и й  р-н , 
село  С о ко л івка

3 3 3 3 202807 від
03 .06 .2024  

№  253 /2024

3 К ал іш  Є вген  Іван о ви ч 17500, Ч ер н іг ів сь 
к а  обл ., м. П ри луки , 

вул. Х у то р ян ська , 
буд. 46

3044915179 від
03 .06 .2024  

№  254 /2024

4 Я ко вен ко  Є вген ія  
М и х ай л ів н а

61176 , м. Х арк ів , 
вул. К р асн о д ар ська , 

буд. 183, кв. 140

2984715981 від
03 .06 .2024  

№  255 /2024
5 Б о р ей ко  В ад и м  

А н д р ій о ви ч
20300 , Ч ер к аськ а  обл., 

м. У м ань, 
вул. В ’я ч есл ава  

Ч о р н о во л а  
(Г орького), буд. 14

2295915753 від
03 .06 .2024  

№  256 /2024

6 М о ш к ів ськ а  Л ю бов 
В о л о д и м и р івн а

11100, Ж и то м и р сь 
к а  обл.,

К о р о стен ськи й  
(О вр у ц ьки й ) р-н , 

м. О вруч, 
вул. Т. Ш евч ен ка , 

буд. 34 /7 , кв. 7

2 6 7 8 909702 від
03 .06 .2024  

№  257 /2024

7 К о х ан  О ксан а  А н ато л іївн а 04073 , м. К и їв , 
вул. М и ко л и  
С ад овського , 
буд. 12, кв. 78

2718517923 від
03 .06 .2024  

№  258 /2024

а ив
Фонд державного манна України
№1298 від 10.06.2024
КЕ11: ШУГАЛИ! Д 07.06.2024 19:22
5Г98413526К82Г38 • 04000000Е1В7Г)С00Е8ВГ)А 04
Сертифікат дійсний з 08.12.2023 16:38 до 07.12.2024



8 О стап ен ко  Ігор  П етр о ви ч 37300, П о л тав сь 
ка обл., м. Г адяч (п н ), 

вул. Г  етьм анська, 
буд. 62, кв. 20

27976 1 5 0 5 0 від
03 .06 .2024  

№  2 5 9 /2024

9 Т О В  « Т Р И Б Ь Ю Т - 
К О Н С А Л Т И Н Г »

01133, м. К и їв , 
вул. К у ту зо ва , буд. 13

38811406 від
03 .06 .2024  

№  2 6 0 /2024
10 Л о зо в а  М ар ія  М и х ай л івн а 78001, Іван о- 

Ф р ан к івська  обл., 
м. Т лум ач , 

вул. Забо л о тн о го , 
буд. 7

24607 1 6 3 4 0 від
03 .06 .2024  

№  2 6 1 /2024

11 С тар іко в  О лексан др  
В ік то р о ви ч

36023, м. П олтава, 
вул. 23 В ересн я , 

буд. 23, корп ус  1, 
кв. 109

3 088720297 від
03 .06 .2024  

№  2 6 2 /2024

12 ТО В  «А Н О  « В А Ш  
Е К С П Е Р Т »

04119, м. К и їв , 
вул. Зоологічн а , 

буд. 12/15, кв. 102

35033710 від
03 .06 .2024  

№  2 6 3 /2024
13 Т О В  «К В О Л ІТ А С » 02081, м. К и їв , 

вул. У рлівська, 
буд. 2 1 -Б, кв. 32

35394124 від
03 .06 .2024  

№  2 6 4 /2024
14 П аш и н о в а  Т етян а  

В ік то р івн а
55000, М и к о 
л а їв ськ а  обл., 

м. Ю ж н о у кр а їн ськ , 
бульвар  К в ітк о в и й  

(Ц віто чн и й ) буд. 13, 
кв. 34

2374009305 від
03 .06 .2024  

№  2 6 5 /2024

15 Д о б р ян ськ и й  О лексій  
В ал ер ій о ви ч

73000, м. Х ерсон , 
вул. А грон ом ічн а , 

буд. 23 /30

29718 1 2 4 3 2 від
03 .06 .2024  

№  2 6 6 /2024
16 Ж у к о в ськ а  К атер и н а  

О лексан д р івн а
03057, м. К и їв , 
вул. Д ем іївська, 
буд. 33, кв. 34

3 268217160 від
03 .06 .2024  

№  2 6 7 /2024
17 О л аг  Н атал ія  Іван івн а 43000 , В о л и н сь 

ка  обл ., м. Л уцьк, 
вул. Д окучаєва , 

буд. 14

28683 0 6 7 2 9 від
03 .06 .2024  

№  2 6 8 /2024

В. о. директора Департаменту Тетяна МОРУГА


